
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

07.12.2021  № 11/08 

 

О дополнительных гарантиях  

главе муниципального округа 

Войковский   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в городе Москве», 

Законом города Москвы от 25.11.2009 года № 9 «О гарантиях осуществления 

полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», 

статьей 12 Устава муниципального округа Войковский, Совет депутатов 

муниципального округа  Войковский решил: 

 

1. Главе муниципального округа Войковский гарантируется 

предоставление ежегодного оплачиваемого отпуска с сохранением замещаемой 

муниципальной должности и денежного вознаграждения, размер которого 

определяется в порядке, установленном трудовым законодательством для 

исчисления средней заработной платы. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Войковский  www.voikovskii.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю. 

 

 
 

Глава муниципального округа  

Войковский                                                                                  И.Ю. Гребенкина 

 
 

http://www.voikovskii.ru/

